
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dal Tobbio al Colma.  Responsabile Procedimento: UNIONE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Unione Montana dal Tobbio al Colma 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
N. 77 DEL 27/06/2023 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE SUAP ALLA DITTA 
TECHNICAL DESIGN DI CUNEO. CIG Z733CDC0DC           

 
L’anno duemilaventitre del mese di giugno del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL SEGRETARIO 

VISTO l'articolo 107 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. Del 
18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO l'art. 20 dello Statuto dell'Unione Montana ".......La dotazione organica dell'Unione prevede la 
qualifica di Segretario, quale coordinatore dell'Ente......."; 
 
VISTO il decreto del Presidente dell'Unione Montana n. 07/2020 in data 28.12.2022 con il quale è stato 
conferito l'incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo Finanziario; 
 
DATO ATTO che con deliberazione di Consiglio n. 8 in data 30.07.2015 avente ad oggetto “Esame ed 
approvazione costituzione sportello Suap e relativo regolamento” è stato deliberato l’esercizio del servizio 
SUAP in convenzione tra i Comuni dell’Unione Montana; 
 
DATO ATTO che la fornitura del software è stata affidata alla ditta Technical Design srl di Cuneo che ne 
curerà anche l’assistenza e la manutenzione con contratto annuo;  
 
DATO ATTO che anche per il corrente esercizio si intende rinnovare il contratto di assistenza e manutenzione 
con la ditta Technical design; 
 
VISTI il preventivo e la bozza di contratto inviati dalla ditta Technical e considerato l’impegno di euro 
2.900,00 oltre IVA relativi all’esercizio 2023; 
 
RITENUTO di dover procedere all'impegno sopraesposta; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dal Tobbio al Colma.  Responsabile Procedimento: UNIONE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
DETERMINA 

 
- Di impegnare in favore della Ditta Technical Design di Cuneo, PI   l'importo di euro 2.900,00 – IVA 

esclusa e così per un totale di euro 3.538,00 per il rinnovo del contratto di assistenza e 

manutenzione per l’esercizio 2023 del software SUAP; 

- Di dare atto che il servizio avverrà dopo la sottoscrizione del contratto allegato alla presente; 

- Che la liquidazione avverrà dietro presentazione di regolare fattura; 

- Di dare atto che l’impegno sarà a carico del   bilancio di previsione 2023-2025 in fase di 

elaborazione; 

- Di dare atto che è stato attribuito il CIG Z733CDC0DC. 

 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                  F.to: De Felice Cristina 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dal Tobbio al Colma.  Responsabile Procedimento: UNIONE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Bosio, lì ________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: * 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Vicesegretario 

CRISTINA DE FELICE 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Unione Montana per 
15 giorni consecutivi dal 16/10/2023 al 31/10/2023. 
 
 
Bosio, lì ______________________ 
 

 
Il Vicesegretario 

F.to: CRISTINA DE FELICE 
 

 


